
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص  الفيزياء الحيوية  منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:53كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2228027

2228154

2228342

2228199

2228404

2228128

2228292

2227073

2228650

2228230

كود الطالب

 منه   محمد بدرى حسن

 احمد   هاني زكي عبده

 فاطمة   الزهراء محمد موسى محمد عبد العال

 طارق  ايمن محمد حنفي محمد

 احمد  صلاح الدين عبد القادر محمد

 حسني  حسن محمد فرج الله

 هنا  محمد فوزى حمد

 احمد  الداخلي هنداوي الداخلي

 ميرنا  اسحق مكرم حنا

 وفاء   صبري عبدالوهاب محمد شعراوي

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.1

3.87

3.82

3.68

3.59

3.56

3.54

3.46

3.38

3.38

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


