كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص الفيزياء الحيوية منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

	نظم معلومات الجاما		A. A. A.	
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	
ممتاز	4.1	منه محمد بدری حسن	2228027	
ممتاز	3.87	احمد هاني زكي عبده	2228154	
ممتاز	3.82	فاطمة الزهراء محمد موسى محمد عبد العال	2228342	
ممتاز	3.68	طارق ايمن محمد حنفي محمد	2228199	
ممتاز	3.59	احمد صلاح الدين عبد القادر محمد	2228404	
ممتاز	3.56	حسني حسن محمد فرج الله	2228128	
ممتاز	3.54	هنا محمد فوزی حمد	2228292	
ختر خدا	3.46	احمد الداخلي هنداوي الداخلي	2227073	
جيد جدا	3.38	میرنا اسحق مکرم حنا	2228650	
جيد جدا	3.38	وفاء صبري عبدالوهاب محمد شعراوي	2228230	

يعتمد ،، عميد الكلية أد أحمد عبده الشريف